
 
Администрация городского поселения «Шерловогорское» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

31 июля  2012 года                                                                                № 313 
 

поселок городского типа Шерловая Гора 
 

 
О должностных лицах администрации городского поселения 
«Шерловогорское» (муниципальных земельных инспекторах), 
уполномоченных осуществлять муниципальный земельный контроль на 
территории городского поселения «Шерловогорское» 
 
         В соответствии с п. 2.1. Положения об осуществлении муниципального 
земельного контроля на территории городского поселения 
«Шерловогорское», утвержденного решением Совета городского поселения 
«Шерловогорское» №42 от 18.05.2012 года, частью 5 статьи 33 Устава 
городского поселения «Шерловогорское», администрация городского 
поселения «Шерловогорское»  постановляет: 
 
         1. Установить, что к должностным лицам администрации городского 
поселения «Шерловогорское» (муниципальным земельным инспекторам), 
уполномоченных осуществлять муниципальный земельный контроль на 
территории городского поселения «Шерловогорское» относятся начальник 
отдела градостроительства и земельных отношений, специалисты отдела 
градостроительства и земельных отношений.   
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».      
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
 
 
Руководитель администрации городского 
поселения «Шерловогорское»                                                Ю.Г. Сайфулин 
 

 

 
Хохлов Евгений Владимирович 
 8 30 233 3 44 47 
 

 


